令和６年１月12日

入居者ご家族　各位

　特別養護老人ホームほっとはうす千羽
施設長　中野　明美

テレビ等における耐震対応について

日頃より、当施設の運営にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。
１月１日に発生した令和６年能登半島地震におきまして、市内でも断水や道路の陥没など甚大な被害がありました。被害にあわれた皆様に心よりお見舞い申し上げますとともに、皆様のご無事と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。
当施設内におきましては、大きな被害は確認されず、入居者様に被害はありませんでした。しかしながらお部屋のテレビや家具の転倒が見られたことから、今後の施設内の耐震対策について強化をしていくこととなりました。お部屋内の耐震について気になる方は施設までご連絡ください。対策が必要なお部屋には、担当者から提案のご連絡をさせていただくこともありますのでご協力をよろしくお願いいたします。
また、当施設ホームページにて、入居者さんの日頃の様子や施設からの案内を随時更新しておりますのでご確認ください。

担当者　　杉森・石畠・村井
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　0766－61－8310